各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 村 英 毅 (コード番号: 6191 東証第一部) 問合せ先 代表取締役 C F O 柴 田 裕 亮 (TEL. 03-3431-6191)

ゴルフ好きスポーツ選手が集まる夢の競演! 『スポーツ選手No.1ゴルファー決定戦』を10月8日に開催

One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、ITオフショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅、証券コード:6191、以下当社)は、当社グループ会社の株式会社エアトリ(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:吉村 英毅)、ゴルフライフ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:田島 光敏)との共同主催で、2019年10月8日にゴルフの大会『スポーツ選手No.1ゴルファー決定戦』を開催いたします。

当日は16名のスポーツ選手と48名のアマチュアが参加し、18ホールのスクラッチ競技にて、スポーツ選手No.1ゴルファーを決定いたします。大会名誉顧問にはPGA(日本プロゴルフ協会)会長の倉本昌弘氏、大会アンバサダーとしてバドミントン世界選手権メダリストの池田信太郎氏の就任が決定しております。

「スポーツ選手No.1ゴルファー決定戦」: http://www.sno1g.jp/



■「スポーツ選手No.1ゴルファー決定戦」概要

開催日時	2019年10月8日(火)
会場	キングフィールズゴルフクラブ(千葉県)
大会名誉顧問	倉本昌弘PGA会長
大会アンバサダー	池田信太郎アドバイザー

■倉本昌弘

1955年9月9日生まれ 広島県出身レギュラーツアー30回、シニアツアー8回、グランドシニア2回、海外2回のプロトーナメントで優勝。現在は、PGA (日本プロゴルフ協会)の会長として3期6年目を迎え、ゴルフ界活性化や組織改革などを手掛けつつPGAの顔として活躍。2019年6月16日に行われた2019年スターツシニアゴルフトーナメントでは優勝し、賞金ランキングも首位(2019年6月現在)。



■池田信太郎

1980年12月27日生まれ 福岡県出身世界選手権メダリストにして、日本人初のプロバドミントン選手。北京五輪、ロンドン五輪に出場。九州国際大学付属高校、筑波大学、日本ユニシスを経て2015年9月現役引退。現在、エボラブルアジアグループのアドバイザーとして活躍。2020年東京オリンピック・パラリンピック大会アスリート委員会の委員として大会成功にむけた取り組みをリードしている。



【ゴルフライフ株式会社】

本社 :東京都渋谷区幡ヶ谷2-21-4 幡ヶ谷ファーストビルディング8階

社名 : ゴルフライフ株式会社

代表者:代表取締役社長 田島 光敏

URL: https://www.golf-life.co.jp/

【株式会社エボラブルアジア】

本社 : 東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

社名 : 株式会社エボラブルアジア 代表者: 代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 2,892,552千円(払込資本6,899,238千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業: http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/ : http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社IRサイト】 : http://www.evolableasia.com/ir/